SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

(Pesos)

Concepto
(c)

Egresos

Aprobado
(d)

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

jercicio

(e)

I. Gasto No Etiauetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo vy de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico v afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + ¢

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + €

e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

lll. Total del Gasto en Servicios Personales (lll =1 + II)

786,072,014.31

786,072,014.31

3,064,400,566.60

3,064,400,566.60

3,850,472,580.91

-68,996,537.53

-68,996,537.53|

48,101,340.14

48,101,340.14

-20,895,197.39

717,075,476.78

717,075,476.78

3,112,501,906.74|

3,112,501,906.74

3,829,577,383.52!

714,754,721.04

714,754,721.04

3,109,242,621.57

3,109,242,621.57

3,823,997,342.61

714,666,677.91

714,666,677.91

3,099,564,786.70

3,099,564,786.70

3,814,231,464.61

2,320,755.74

2,320,755.74

3,259,285.17

3,259,285.17

5,580,040.91




